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YLEISÖLLE 

Tervetuloa Honkajoen Pesämäkeen seuraamaan Raskaskonehuolto JM SM-liiga 

kilpailua. Toivomme teidän viihtyvän ja nauttivan kilpailusta meidän kanssamme. 

Opastus radalle on tieltä 44 Honkajoen liikenneympyrästä (ST1) ja tieltä 2700 

Siikaisten suunnalta tuleville . Katuosoite Vanha maantie 237, 38950 Honkajoki. 

Toivomme teidän saapuvan Honkajoen kautta. 

Yleisö jättää trailerit niille varatulle paikalle, joka on tien vasemmalla puolella ja  jo 

hyvissä ajoin ennen rataa , ja on merkitty opastein. 

Yleisöpysäköinti joko radan läheisyydessä (täytetään ensin) tai voimalinjojen alla. 

Lipunmyynti tapahtuu ennen voimalinjoja ja rannekkeet tulee kiinnittää ranteeseen.  

Jos olet jonkin joukkueen jäsen ja yövyt alueella, on sinulla oltava ranneke, joko 

joukkueelta saatu tai lipunmyynnin kautta ostettu.  

Muillekin alueella yöpyjille tiedoksi, että lipunmyynnistä ostetaan ranneke ja 

yöpymismaksu asuntoautolle tai –vaunulle maksetaan ennen caravan alueelle menoa 

eikä lipunmyynnissä. Opastus paikanpäällä. 

Päätoimitsijalisenssin omaavat henkilöt pääsevät maksutta sisälle alueelle, mutta 

kilpailutoimistosta on käytävä hakemassa ranneke ja sen saat esittämällä 

päätoimitsijalisenssin ja henkilöllisyystodistuksen sillä ilman ranneketta alueella ei 

voi olla. Kilpailutoimisto sijaitsee varikolla, mutta päätoimitsijalisenssiä näyttämällä 

pääsee varikolle. 

Honkajoen MK/UA:n jakamien vapaakorttilaisten on myös käytävä Motohaussissa 

noutamassa ranneke ranteeseen. Tämä kortti ei oikeuta varikolle. 

Majoitusta voi tiedustella Taito Tommilalta 0400 803643 

Pysäköintialueella ja Vanha maantien varrella yöpyminen on EHDOTTOMASTI 

KIELLETTY!! 
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Avotulen teko ja hiiligrillien käyttö myös  EHDOTOMASTI KIELLETTY!! 

Aluekartta löytyy päärakennuksen (Motohaussi) myyntipisteestä. 

Lisätietoja kilpailusta löytyy noormarkunuamk.com kautta 

 

 

http://www.pesamäki.fi/

